

روژه

تعیین تکلیف استیضاح:دانا»

در جلسه امروز مجلس

● **شرق:** نمایندگان حامی استیضاح، از سخنان وزیر علوم قانع نشدندان و گویا آنطور که آنها انتظار داشته‌اند «فرجی‌دانا» خواسته‌ایشان را بیزآورده نکرده است. اگرچه اعلام شده که نظر نهایی امروز در مجلس گرفته می‌شود. «ناصر موسوی‌لازگانی» عضو کمیته منتخب استیضاح‌کنندگان وزیرعلوم، ضمن تشریح جزئیات جلسه دیروز این کمیته با «فرجی‌دانا»، به ایسنا گفت: «بر اساس صحبت‌هایی که امروز در جلسه با وزیر علوم داشتیم، گویا ایشان کار خاصی نسبت به مطالبات متقاضیان استیضاح انجام نداده است.»این عضو کمیته منتخب استیضاح‌کنندگان درباره تغییر مدیریت‌ها که یکی از درخواست‌های متقاضیان استیضاح‌وزیر علوم بوده، گفت: «در این‌باره از وزیر سؤال شد و وی اعلام کرد که استعلام‌های لازم را در این زمینه گرفته اما نامه استعلام را به این کمیته ارایه نکرده» او اما در نهایت گفته است: «تصمیم نهایی درباره این استیضاح، فردا در جلسه با نمایندگان امضاکننده استیضاح گرفته می‌شود.»دیروز اما «حمید میرزاده» رئیس دانشگاه آزاد در مقام دفاع از وزیر علوم در مورد احتمال استیضاح وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری به ایرنا گفت: «برای ارزیابی کار یک وزیر مدت یکسال زمان مناسبی نیست و باید به او فرصت بیشتری داد. او گفته است: «فرجی‌دانا در اجرای برنامه‌های خود عملکرد موثری داشته است، ما در دانشگاه آزاد توانسته‌ایم با همکاری وی مشکلات اساسی خود را حل کنیم. نگاه فرجی‌دانا ملی است.»از همان ابتدای کار دولت روحانی حاشیه‌های زیادی بر سر انتخاب وزیر علوم ایجاد شد؛از انتخاب توقیفی برای سرپرستی تا معرفی میلی‌منفرد و در نهایت سکنداری فرجی‌دانا بر وزارت علوم. با انتخاب فرجی‌دانا اما مساله مسکوت نماند. مساله برخی انتصابات در وزارتخانه و روسای دانشگاه‌ها، همچنین فراخوان وزرات علوم برای بازگشت کسانی که در سال‌های گذشته صرفا به دلیل رفتار سیاسی از ادامه تدریس یا تحصیل در دانشگاه محروم شده بودند و طرح موضوع سه‌هزار بورسیه غیرقانونی در زمان دولت احمدی‌نژاد از جمله مواردی بود که اعتراض نمایندگان ناهمسو با دولت را برانگیخت تا کم‌کم زرمزمه‌ای استیضاح وزیر دولت بلند شد. اخیرا هم برخی نمایندگان از «فرجی دانا» خواستار اخراج دانشجوی‌ها ستارهدار شده‌اند. باید دید امروز جمع‌بندی نمایندگان خواستار استیضاح به چه نتیجه‌ای می‌رسد.

در چچه

«اوباما» پیش‌بینی کرد

احتمال توافق هسته‌ای زیر ۵۰درصد

● **شرق:** «کمی کمتر از ۵۰درصد» پیش‌بینی «ابراک اوباما» رئیس‌جمهوری آمریکاست در مورد احتمال دستیابی به توافق ایران و گروه «۵+۱». رئیس‌جمهوری آمریکا که چندروز پیش، ۳۰سالگی‌اش را جشن گرفت، در مصاحبه با «نیویورکتایمز» احتمال دستیابی به توافق جامع هسته‌ای با ایران را کمی کمتر از ۵۰-۵۰ و علت این احتمال را دغدغه‌های مقامات ایران از پیامدهای توافق دانست. او افزود: «در مورد اینکه ایران بتواند از این فرصت استفاده کند، باید منتظر به‌نامیم و ببینیم، اما این به دلیل عدم تلاش در سمت ما نیست»

به نظر می‌رسد «اوباما» با این سخنان قصد دارد تا در صورت شکست گفت‌وگوه‌ای جامع هسته‌ای بین ایران و گروه «۵+۱» و عدم حصول توافق، طرف مقابل را مقصر جلوه دهد. در همین راستا بکرپوز پیش از آغاز مذاکرات «اوین ۱۶، که تا روز ۲۷ تیر ادامه داشت، «جان کری» وزیرخارجه آمریکا در یادداشتی در «واشنگتن‌پست» نوشته بود: «اگر مذاکرات شکست بخورد، مسؤولیتش بر دوش ایران است.» اما پس از این اظهارات بود که «عباس عراقچی» مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران، در دومین‌روز از آن مذاکرات، صحبت کردن در مورد مقصر شکست مذاکرات را زود دانست و در عین حال ابراز امیدواری کرد تا از این فرصت استفاده‌شود.او همچنین به‌وزیرخارجه آمریکا اینگونه پاسخ داد: «اگر مذاکرات شکست بخورد، مسؤولیتش بر دوش ایران جامعه بین‌الملل قضاوت صورت خواهد داد و به ادعای افراد مختلف نیست و من اطمینان دارم که جامعه بین‌الملل قضاوتی صحیح خواهد داشت.» با این وجود «ابراک اوباما» دوزور پیش از پایان موعد مقرر توقف ژوئ یعنی ۲۹ تیرماه گفت مذاکره با ایران به زمانی فراتر از ضرب‌الاجل ۲۰جولای (۲۹) نیاز دارد. او همچنین پیشرفت واقعی در مذاکرات را تأیید کرد و از «دیفنسیون» یک مسیر قابل‌اعتماد، سخن گفت. رئیس‌جمهوری آمریکا در بخش دیگری از مصاحبه خود با «نیویورکتایمز» در مورد حمله هوایی به نیروهای دашن در عراق نیز سخن گفت. او در این مورد گفت: «با توجه به اینکه سفارت و کنسولگری این کشور در «بغداد» و «ربیل» قرار دارد، باید از امنیت آنها اطمینان حاصل کرد» او همچنین تأکید کرد که «در صورت لزوم، حملات هوایی آمریکا علیه مواضع دولت اسلامی در عراق ادامه پیدا خواهد کرد.» او همچنین گفته که «حملات هوایی آمریکا می‌تواند به شکستشدن محاصره کردهای ایزدی آواره توسط «داعش» کمک کند.» به گزارش «تسنیم»، «ابراک اوباما» درباره نقش ایران در عراق گفت: «تصور می‌کنم ایرانی‌ها در نهایت به این نتیجه رسیدندان که موضوع جداجوری در عراق در طولانی‌مدت با شکست مواجه می‌شود» او دلیل عدم مداخله آمریکا در تنش میان عراق و تکفیری‌های «داعش» در مراحل ابتدایی را برداشتنشدن فشار از روی دولت عراق و عدم احساس نیاز برای سازش با دیگر اقلیت‌های این کشور دانست. او همچنین تأکید کرد که «اجازه تشکیل خلافت اسلامی در سوریه و عراق را نخواهد داد»

شرق: علی لاریجانی روز گذشته به رسم هر سال، میزبان خبرنگاران پارلمانی بود تا در روز خبرنگار، شنونده سخنان اهالی رسانه باشد. در این نشست که در محل کمیسیون تلفیق مجلس برگزار شد، لاریجانی گفت از خبرنگاران انتظار دارد که در نحوه پوشش مسایل، شرایط خاص منطقه‌ای و وضعیت کشور و به‌خصوص شرایط اقتصادی را در نظر بگیرند و با توجه به اولویت این مسایل، اقدام به تنظیم اخبار کنند. او همچنین با بیان اینکه «اگر نهاد جمهوریت در کشور خسران ببیند، همه خسارت می‌بینند و این مربوط به این خط و آن خط نیست.» از برخی خبرها که موجب «تمسخر» جایگاه پارلمان می‌شود، انتقاد کرد و افزود: «گاهی به‌خاطر برخی اختلاف‌نظرهای سیاسی، کلیت مجلس تخریب می‌شود یا مورد تمسخر قرار می‌گیرد که این امر به‌نفع هیچکس نیست. مثلا در بحث «سپورت»، سوالی در حوزه فرهنگی مطرح شد و اگر چه لزومی نبود تصاویری در این زمینه پخش شود اما این امر به مجرای برای تمسخر تبدیل شد، در این‌باره فیلمی درست کردند و تصاویری رویش گذاشتند درحالی‌که این به نفع نهاد مجلس نیست، ممکن است ایرادی به یک نفر وجود داشته باشد اما نمی‌توان کلیت نهادی را که پایگاه جمهوریت است مورد تمسخر قرار داد.» لاریجانی ادامه داد: «در مورد موضوع واژکتومی، مراد طراحان طرح این بود که قانون قبلی «تحدید

سیاست

برگزاری دیدار سالانه خبرنگاران با لاریجانی

رئیس مجلس: آماده اقدام برای صیانت از حقوق خبرنگاران هستیم



موالید» لغو شود و چیزهایی هم به آن اضافه کردند اما ماجرای درست کردند که اگر کسی از باروری جلوگیری کند، او را به زندان می‌برند، در این مسایل مهم است که حقیقت موضوع مشخص شود. همچنین ممکن است نماینده‌ای در نگارش طرحی کلمه‌ای را به اشتباه نوشته باشد، این اتفاق برای همه ممکن است، رخ دهد اما نگاه ما به مجلس به عنوان پایگاه مهم جمهوریت نباید تمسخرآمیز باشد، این برای هر مجلسی اشکال دارد،

متهم همچنان در دسترس نیست

مر ترضوی این هفته به دادگاه می‌رود؟

با بازپرسی شاکی بودند. «مرتضوی» اما می‌گفت که جایی نرفته، تهران است و احضار‌یها هم به دستش می‌رسد یا مثلا با بازپرس صحبت کرده و گفته است که جلسه بعد می‌رود. با وجود همه اینها دیروز «ترک‌همدانی» گفته است: «بنا به دستور مقام قضایی رسیدگی کننده مقرر شده وقتی را در این هفته تعیین و به وکیل متهم اعلام کنیم تا او به‌همراه موکل در جلسه‌حضور یابد که امیدوارم این‌زمان روز یکشنبه یا دوشنبه هفته جاری باشد.» «مرتضوی» پرونده‌های مختلفی در دستگاه قضایی دارد، از پرونده کهزیزک تا قضیه پخش فیلم مجلس و پالیزدار، بابت دوران مسوولیتش در سازمان تامین‌اجتماعی اما بیش از یک شکایت از او شده است، از گزارش تحقیق‌وتفحص مجلس که به دادسرای کارکنان دولت ارجاع شده تا شکایت سه وکیل دادگستری، جمعی از کارگران یک شرکت تولیدی در چابهار و بیش از یک‌هزارنفر از کارگران شرکت‌ها و کارخانه‌های کشور به‌عنوان بیمه‌شده تامین‌اجتماعی آنها شکایات خود را با اتهام اختلاس، خیانت در امانت، کلاهبرداری، ارتشا و رشاء، تحصیل مال نامشروع و اخلال در نظام اقتصادی علیه متخلفان این پرونده و حتی بابک زنجانی که هم‌اکنون در بازداشت بهسر می‌رود، مطرح

کرده‌اند. «پیمان حاج‌محمودعطار» یکی از سه وکیل شاکی

در پرونده اخیر «مرتضوی» هم درباره آخرین روند پرونده به «اینا» گفته است: «پیش از تعطیلات عید فطر در شعبه ۱۵ دادرسرای کارکنان دولت حاضر شدیم که بازپرس پرونده اعلام کرد «مرتضوی» را برای ارایه توضیحات به دادستانی احضار کرده است که قرار بود بعد از تعطیلات عید فطر در شعبه حاضر شود که از حضور وی در شعبه اطلاعی ندارم، شاکای «سعید مرتضوی» گفته است: «به‌بازپرس پرونده اعلام کردیم که برابر قانون، زمان و ساعت حضور متهم در دادسرا باید به وکلا و شکات لایاح شود تا طرفین دعوا در جلسه حضور داشته باشند ولی بازپرس در این خصوص توضیحی ارایه نداد.» «عطار» خواستار این شده است که پرونده‌های «سعید مرتضوی» از زمان تشکیل برخی از آنها حدود پنج‌سال گذشته هرچه‌سریع‌تر و با قاطعیت از سوی دستگاه قضایی رسیدگی شود. ۱۳ آذر سال ۱۳۹۲ بود که گزارش کمیته تحقیق‌وتفحص مجلس شورای اسلامی از سازمان تامین‌اجتماعی در صحن علنی مجلس قرائت شد. در گزارش کمیته تحقیق‌وتفحص مجلس شورای اسلامی از سازمان تامین‌اجتماعی که در صحن علنی مجلس قرائت

آمریکا با ایران علیه داعش همکاری ندارد



ماری هارف، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا: آمریکا

درخصوص موضوع مبارزه با گروه تکفیری داعش با

ایران همکاری ندارد. آمریکا در حال حاضر حملات

هوایی علیه گروه تکفیری داعش را آغاز کرده است و به

عراقی‌ها کمک می‌کند. دولت عراق از ما خواسته است

که چنین کمک‌هایی را ارایه دهیم. (فارس)

رد پای اموال خارجی «بابک» شناسایی شد

آمادگی یک ناشناس برای پرداخت بدهی زنجانی

همه وعده‌های بابک و دوستانش

امیدواری‌های ایجادشده درباره وصول بدهی‌های بابک زنجانی، درحالی این روزها دوباره به فضای رسانه‌ای راه پیدا کرده که پیش از این هم چندبار وعده‌هایی از این دست از سوی او و شرکا و وکلایش مطرح شده بود. اما تاکنون از حساب‌های موجود در بانک‌های تاجیکستان و مالزی و نه از سرمایه‌های موجود در ترکیه و نه از پول‌هایی که ادعا می‌شد در حساب‌های خارجی بلوکه شده است، چیزی عاید دولت نشده و همچنین نتیجه پی‌گیری‌های دولت، آنگونه که روحانی گفته این است که در حساب‌های خارجی «او» یک دلار هم وجود ندارد. پیش از این نیز در زمانی که خبر بازداشت رضا ضراب در ترکیه و اعترافات او در باره روابط مالی با بابک زنجانی منتشر شد، تلویزیون دولتی ترکیه اعلام کرد: «ضراب (همسر ابرو گوش) در مدت کوتاهی از طریق نقل و انتقال پول از طریق ترکیه به ثروت کلانی دست یافته است. او که به عنوان مرد خیر-ساز سال ۲۰۱۳ ترکیه شناخته شده به همکاری با بابک زنجانی که اکنون در زندان اوین به سر می‌برد و همچنین یک زن ایرانی به نام «ک ج»، متهم شده است. به نوشته «تسن آ تی»، ضراب به همکاری با بابک زنجانی اعتراف کرده است.» اما زنجانی به این اخبار واکنش نشان داد و در مطالبی که از طریق صفحه فیس‌بوک منتشرش به او منتشر شد، آمده بود: «تمامی فعالیت‌های من در ترکیه دارای اسناد و مدارک می‌باشد و در ترکیه هیچ فعالیت غیرقانونی انجام ندادم. در خبراز تجارت طلا به‌وسیله هوایما سخن رانده شده که این نوع تجارت تماما قانونی است، من مطابق قوانین از کشور غنا هزارو ۵۰۰کیلوگرم طلا خریداری کردم و برنامه‌ام این بود که ۵۰۰کیلوگرم آن را در ترکیه و بقیه آن را در دویی به فروش

هاشمی‌رفسنجانی:

گروه‌های تکفیری، دنبال انشقاق در جهان اسلام هستند

«گروه‌های تکفیری و افراطی تروریست با ایجاد رعب‌وحشت و بزرگ‌نمایی تبلیغاتی، سعی در ایجاد انشقاق در جهان اسلام به‌منظور بهربرداری سوء دشمنان، به‌ویژه رژیم صهیونیستی از اوضاع متفرق کشورهای اسلامی دارند که به همین دلیل ضرورت وحدت و انسجام و همکاری همه کشورهای

اسلامی برای مقابله با این پدیده شوم را طلب می‌کند.» «هاشمی‌رفسنجانی» با تأکید بر استحکام و اقتدار جمهوری اسلامی ایران برای کمک به حل بحران‌های منطقه‌ای با همکاری کشورهای دلسوز و همسو، گفت: «برای استفاده بهینه از امکانات و ایجاد انسجام و همکاری‌های بیشتر جهت

نباید با نهادهای مهم این‌طور برخورد کرد، رسانه‌ها هم می‌توانند در این زمینه موثر باشند، مثلا گاهی نوع بیان شما می‌تواند شرایط را معقول کند» لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود و در پاسخ به سؤال خبرنگار «شرق» که خواستار خروج بدنه معتدل و میانه‌رو مجلس از زیر سایه برخی تندروی‌ها و دفاع جدی نمایندگان میانه‌رو از آزادی‌های مطبوعاتی شد و راهکار صیانت از حقوق خبرنگاران در مقابل برخی سلیقه‌های خاص در نهادهای مختلف را دفاع صریح میانه‌روهای مجلس و تنه‌انداختن چهره‌هایی نظیر علی مطهری در این مسیر دانست نیز گفت: «درباره صیانت از حقوق خبرنگاران، به غیراز توصیه‌های مقطعی که به‌طورمعمول انجام می‌شود، باید خود خبرنگاران طرح یا پیشنهاد خود را ارایه کنند و درصورتیاز به اتخاذ رویه‌های قانونی یا تشکیل ساختارهای جدید، ما این موارد را در مجلس پیگیری خواهیم کرد.»او همچنین در پاسخ به انتقادات مطرح‌شده درباره دیوارهایی که طی چند ماه اخیر در صحن علنی مجلس تعبیه شده و مانع دید خبرنگاران پارلمانی است، حذف این دیوارها را غیرممکن دانست، اما نسبت به اندیشیدن تمهیدات جدید برای امکان حضور خبرنگاران در سایر سکوهای جایگاه خبرنگاران و میهمانان که اشراف بیشتری به صحن علنی دارد، ابراز امیدواری کرد.

متهم همچنان در دسترس نیست

مر ترضوی این هفته به دادگاه می‌رود؟

شد، پرداخت ۸۲میلیون تومان برای تشکر از پدر مرحوم «جوادی‌فر» از جیب سازمان تامین‌اجتماعی، پرداخت ۹میلیون تومان کارت هدیه بنام «بنام» و «بیماران» که به پرسنل نهاد ریاست‌جمهوری داده شد آن‌هم در قالب «پاداش و جبران زحمات پرسنل نهاد و حوزه معاون اول» و پرداخت کارت‌های هدیه‌میلیونی به نمایندگان و پادشاهای کلان، به مدیران سازمان از مهم‌ترین موارد اتهامی او در گزارش تحقیق‌وتفحص مجلس بود. از همه مهم‌تر امضای «مرتضوی» بود که پای قرارداد ۱۷هزارمیلیاردتومانی فروش شرکت‌های زیرمجموعه سازمان به بابک زنجانی دیده می‌شد؛ فردی که در حال حاضر در اوین است و «رضا ضراب» همتای ترکش او را رئیس خود خوانده بود. در نهایت ۲۱ دی سال گذشته دادستانی تهران از رسیدگی به گزارش تحقیق‌وتفحص مجلس شورای اسلامی از سازمان تامین‌اجتماعی در دادرسرای کارکنان دولت خبر داد. پایگاه اطلاع‌رسانی دادستانی تهران اعلام کرده بود که گزارش تحقیق‌وتفحص مجلس شورای اسلامی از سازمان تامین‌اجتماعی برای رسیدگی به یکی از شعب دادرسرای کارکنان دولت ارجاع شد.



برسانم که در فرودگاه اتانورک مدارک طلاها خواسته شده بود و از زمانی که مدارک آورده شود، هوایما از زمین بلند نشد و پس از رسیدن مدارک، هوایما از ترکیه خارج شد. از طرف مقامات ترکیه این قضیه چندین‌بار از همه نظر مورد بررسی قرار گرفته و هیچ جرمی من مورد من پیدا نکردند. من رئیس رضا ضراب نیستم و حجم کلی روابط تجاری ما یک در هزار هم نیست و همه آنها در چارچوب قانون صورت گرفته است.» این اظهارات نشان از تأیید فعالیت‌های گسترده زنجانی در ترکیه داشت که البته پس از بازداشت او تاکنون ردی از اموال بابک زنجانی در ترکیه هم به دست نیامده است. اما پس از این تأیید و تکذیبه‌ها، اخباری هم از مرادوات مالی و پولشویی‌های شبکه‌ای بین مثلیتی که به‌جز بابک زنجانی و رضا ضراب، یک راس ایرانی دیگر نیز دارد، منتشر شد. براساس این اخبار، مدیرعامل صرافی یکی از بانک‌ها که بیشترین تبادل پولی را با رضا ضراب داشته، ضلع سوم مثلیتی است که بابک زنجانی و رضا ضراب، کانال‌های شناخته‌شده آن هستند.

کلید مجهول الهویه معما

کنسار هم قرار دادن حساب‌های خالی او و ادامه فعالیت‌های اقتصادی‌اش در خارج از کشور و پیدایشن فردی که می‌خواهد برای تشکر از بابک زنجانی، بدهی‌های او را پرداخت کند، می‌تواند گامه‌هایی درباره محل انباشته‌شدن سرمایه‌های خارجی او مطرح کند: گامه‌هایی که اگر موضوع ناجی ناشناس بابک، به واقعیت تبدیل شود، بیشتر می‌توان به ابعاد آن پرداخت. بابک زنجانی بزرگ‌ترین متهم پرونده فساد مالی در ایران است. او نزدیک به ۹هزارمیلیاردتومان به وزارت نفت بدهی دارد. بیژن نمدارزنگنه، وزیر نفت گفته که زنجانی به هر ایرانی ۱۱۰هزار تومان بدهکار است. حسن روحانی هم پیش از این عنوان کرده بود که پول نفتی که برده‌شده هم‌ماش پول نفت نبوده و پول نقد هم بوده است. زنجانی دی‌ماه گذشته به اوین فراخوانده شد و در حال حاضر هم در آنجا بهسر می‌برد.

● **مهر:** کمیته روابط‌خارجی مجلس عوام انگلیس در

گزارشی درخصوص روابط انگلیس و ایران، نوشت: ما (مجلس عوام) از اقدام وزارت خارجه درخصوص بازگشایی سفارت‌خانه در تهران استقبال می‌کنیم. اما سؤال این است که چرا وزارت خارجه مدت زمانی طولانی را هدر داده است. این گزارش ادامه داد: نداشتن روابط مناسب دیپلماتیک با تهران موجب شده تا توانایی انگلیس برای شکل‌دادن تحولات کاهش یافته و نتواند اقداماتی همچون جمع‌آوری اطلاعات را در ایران انجام دهد. علاوه بر این انگلیس نتوانسته ارتباطات انسانی خوبی با ایرانیان که برای گسترش روابط دیپلماتیک ضروری هستند داشته باشد.

نخستین شماره ماهنامه «پیام ابراهیم» روی دکه

● **مهر:** نخستین شماره ماهنامه «پیام ابراهیم» با مدیریتمسئولی اعظم طالقانی روز گذشته (۱۸ مرداد) روی دکه رفت. صاحب‌امتیاز «پیام ابراهیم»، جامعه‌زنان انقلاب اسلامی و مدیرمسوول آن، اعظم طالقانی است. به گفته طالقانی، به علت اینکه هفته‌نامه «پیام‌هاجر» در سال ۱۳۷۹ توقیف و با انتشار مجدد آن موافقت نشد، وی از وزارت ارشاد، تقاضای انتشار نشریه دیگری کرده که در نهایت با انتشار ماهنامه «پیام ابراهیم» موافقت شده است.

حسن کامران:

من و همسرم سال‌ها نماینده‌ایم اما بی‌پول و بی‌باند

● **تدبیر:** حسن کامران دستچردی، نماینده اصفهان می‌گوید: من مسوول تیم نمایندگانی هستم که قرار است به غزه فرستاده شوند. کمیسیون امنیت ملی مجلس مصوب کرد تا با مسوولیت من بعد از ۲۰ سال که اولین سفر خارجی من است به غزه برویم. من اسم ۳۰ نفر را نوشتم پنجتنفر به قید قرعه انتخاب شدند تا به این سفر بروند بعد از اینکه این هیات پنج‌نفره انتخاب شدند ما حتی بلیت دویی هم گرفتیم تا اول به دویی برویم و بعد از آن هم قرار بود به قاهره و بعد از آن به غزه برویم. متأسفانه مصر به ما ویزا نداده است. رئیس هیات پارلمانی سفر نمایندگان به غزه گفت: ۲سال است که نماینده هستم و این کارها برای من تبلیغی نیست بقیه را هم از خودشان بپرسید آنها هم به قید قرعه انتخاب شده‌اند هیچ‌کس مردش نیست که در ایران در یک کلاسشهر چندین‌بار رای بیاورد. هیچ زن و شوهری را اینطور ندیدم من و همسرم مدت‌هاست که در مجلسیم، بی‌پول و بی‌باندیم از ما هم این حرف‌ها گذشته است.

دستگیری عامل آتش‌سوزی در حسینیه ماهشهر

● **فارس:** منصور قمر، فرماندار شهرستان بندر ماهشهر گفت: عامل آتش‌سوزی حسینیه انصارالحسین(ع) شهرک طالقانی دستگیر شد. او افزود: ساعت ۲۸،۱۵ تیر سال جاری مصادف با سالاروز شهادت امامعلی(ع) آتش‌سوزی در حسینیه انصارالحسین(ع) شهرک طالقانی شهرستان بندر ماهشهر به‌وقوع پیوست. با بررسی محل حادثه مشخص شد آتش‌سوزی عمدی بوده، که سرعیا جلسه اضطراری شورای تأمین در ارتباط با بررسی این حادثه تشکیل و پس از یک هفته عامل آتش‌سوزی حسینیه انصارالحسین(ع) شهرک طالقانی دستگیر شد. متهم پس از بازجویی به بزه ارتكابی اعتراف و با تشکیل و تکمیل پرونده و پس از بازسازی صحنه جرم توسط این متهم، تحویل مقامات قضایی شهرستان شد.

بیانیه کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل در مورد ایران

● **فارس:** دفتر کمیسیون عالی حقوق‌بشر سازمان‌ملل متحد با انتشار بیانیه‌ای دستگیری و محکوم کردن افراد در ایران بغدیل ابراز عقیده را غیرقابل‌قبول دانست. در ادامه این بیانیه آمده است: آزادی بیان لازمه تحقق حقوق‌بشر است و حقی است که برای همه افراد لحاظ شده است. همچنین در این بیانیه از دولت ایران خواسته شده تا نسبت به آزادی افراد دستگیر شده به دلیل آزادی بیان اقدام‌های لازم صورت پذیرد.

بریده اخبار

ظریف: با الگوگیری از راه شهدا در نبرد دیپلماتیک قدم گذاشته‌ایم
شرق
اتمه جماعات از قالبیاف تقدیر کرد
دند/امهر خبرنگار (مشرق): ارادشیر امیراز جمنند، مشاور میرحسین موسوی به ۱۶سال حبس محکوم شد.
جیهانگیر: از فروزند(رئیس پیشین بنیاد مستضعفان) برای حضور در دولت دعوت شده است/ایرنا
سمینار سالانه سفرا و روسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور روز دوشنبه با سخنرانی رئیس‌جمهوری آغاز به کار می‌کند
شرق
ریاکوف: تماس‌ها میان ایران و ۵۰۱ادامه دارد/ایسنا
علی نادری، سر‌دبیر پایگاه اطلاع‌رسانی رجاتیوز با شکایت واحد حقوقی روزنامه ایران با‌داشت‌شد/ رجاتیوز